
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

727 

733 

21 

730 

11 

44 

88 

518 

720 

708 

751 

521 

222 

77 

412 

500 

6 

789 

333 

29 

700 

Driver 

MARCELO CANZI 

HUGO COSTA 

JORGE AUGUSTO MARQUES 

JULIANO TELLES 

ANAILSON RUY 

RENATO ENGEL 

ANTONIO CHICO MORENO 

ALEXSANDRO CHICATI 

SIDNEI DA SILVA 

HELIO BRASIL JR 

ALEXANDRE BAIRROS 

ALEXANDRE CAMARGO 

DUDU DE PAULA 

CLEVERSON BALASTRELLI 

VINI MARTENDAL 

MARCEL LEAO 

ADRIANO GELEYA SOARES 

FELEX DE SOUZA 

RAFINHA DE PAULA 

DIEGO FLORES 

DIEGO ROSSETTO 

Class 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

Best Tm 

1:22.406 

1:23.888 

1:24.947 

1:25.255 

1:25.264 

1:25.553 

1:25.924 

1:26.398 

1:26.765 

1:27.133 

1:27.585 

1:27.731 

1:28.503 

1:29.012 

1:29.088 

1:29.512 

1:30.552 

1:30.646 

1:32.105 

1:37.100 

1:38.891 

InLp 

1 

1 

2 

4 

6 

4 

1 

1 

3 

4 

1 

3 

2 

4 

2 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

Diff 

1.482 

2.541 

2.849 

2.858 

3.147 

3.518 

3.992 

4.359 

4.727 

5.179 

5.325 

6.097 

6.606 

6.682 

7.106 

8.146 

8.240 

9.699 

14.694 

16.485 

Gap 

1.482 

1.059 

0.308 

0.009 

0.289 

0.371 

0.474 

0.367 

0.368 

0.452 

0.146 

0.772 

0.509 

0.076 

0.424 

1.040 

0.094 

1.459 

4.995 

1.791 

Lps 

3 

3 

5 

4 

6 

6 

2 

1 

4 

5 

1 

3 

5 

4 

3 

3 

4 

5 

3 

2 

2 

BS1 

25.050 

25.746 

26.717 

26.057 

26.403 

26.265 

25.636 

27.134 

26.280 

26.320 

28.000 

27.564 

27.336 

27.576 

27.615 

28.150 

27.924 

28.140 

27.361 

30.334 

30.389 

BS2 

35.584 

35.841 

35.358 

35.752 

35.408 

35.699 

36.370 

36.154 

37.579 

36.533 

35.807 

36.360 

37.178 

37.245 

37.292 

37.798 

38.104 

38.232 

39.304 

41.054 

40.538 

BS3 

21.772 

22.125 

22.095 

23.000 

22.297 

22.515 

22.799 

23.069 

22.607 

22.500 

23.778 

23.485 

23.091 

23.503 

24.181 

23.564 

24.325 

24.178 

23.411 

25.674 

24.070 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS / TURISMOCROSS BRASIL 

TURISMOCROSS 

Warm Up Sábado 

Practice (10:00 Time) started at 8:36:27 

Autódromo Júnior Poletto-LEM 1,850 km 

14/09/2024 08:30 


